根据《中华人民共和国水污染防治法》第七十四条“违反本法规定，排放水

污染物超过国家或者地方规定的水污染物排放标准，或者超过重点水污染物排放

总量控制指标的，由县级以上人民政府环境保护主管部门按照权限责令限期治

理，处应缴纳排污费数额二倍以上五倍以下的罚款”相关规定，和县环境保护局

对京海化工环境违法行为作出如下行政处罚：1）根据《中华人民共和国水污染

防治法》第七十四条规定责令你公司限期三个月改正环境违法行为；2）根据《中

华人民共和国水污染防治法》第七十四条规定处2014年第四季度排污费二倍罚款

（人民币贰万肆仟陆佰玖拾元整）。公司于2015年3月缴纳上述罚款24,690.00元。 

针对上述情形，京海化工采取如下整改措施：1）针对废硫磺、污泥、硫磺

渣露天堆放问题，①已新建存储仓库专门堆放废硫磺、硫磺渣；库房内废硫磺堆

放应有所规划、不凌乱、无水迹；周边杂物清理，及时放到垃圾池区域等待处理；

②污泥处理区域：板框压滤机周边无废渣洒落，无污水横流；污泥存放库内污水

收集池污水及时清理；2）针对地面冲洗水流入雨水管网，导致PH值超标问题，

①地面冲洗水收集池附近杂物及时清理、整顿；②淬火液池区域：保持地面干燥，

无酸水、污水集存、横流；3）针对车间地面、道路硫磺粉尘问题，①硫磺废渣